
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA-PB, 

Estado da Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do 

disposto na Lei  Orgânica   do    Município    de    Cacimba     de  

Areia, RESOLVE: 

 

ATO DELEGATÓRIO 
 

AO BANCO BRADESCO S.A. 

AGENCIA 1563-6 - Patos/PB 

 

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS – Solicitamos o 

cadastramento dos poderes abaixo relacionados, para movimentação 

da conta da PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA - 

PB – CNPJ:  08.874.984/0001-41, abaixo discriminada. 

 

Assinatura: Conforme Portaria n.º 002/2021 de nomeação da 

Tesoureira para assinar toda e qualquer movimentação bancária em 

nome da Prefeitura Municipal de Cacimba De Areia – PB, da qual 

compete poderes para “movimentar os recursos financeiros”. 

 

OUTORGADO:                      Assinatura Obrigatória (SIM / NÃO) 

 
PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS – CPF Nº 484.654.024-34 -  SIM 

 
BRENO DE LIRA CAMPOS BARDUÍNO – CPF Nº 119.623.574-18  - SIM 

 

AGÊNCIA: 1563-6 

CONTAS:  Todas as contas vinculadas ao CNPJ 08.874.984/0001-41 

da PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA - PB. 

LISTA DE PODERES: 

 
Atenciosamente, 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA - PB 

 
 

 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal do Município de Cacimba De 

Areia/PB, 27 de Dezembro de 2021. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lei Nº: 095/97 de 10 de Março de 1997 – SEGUNDA-FEIRA, 27 de Dezembro de 2021 - Tiragem: 50 

Exemplares 


